Ofício nº:02/2012

Da: Marisa de Souza Toledo
Para: Prefeitura Municipal – Prefeito Sr Paulo Roberto Senador
C/C: Secretaria de Educação Antonio Assis Andrade

Assunto: Solicitação (faz)
Data: 01/02/2012

   Excelentíssimo Senhor,

 Solicito informações a respeito do transporte escolar dos alunos do
bairro do Nogueira.
 Existe hoje um transporte escolar do bairro Tamanduá que passa

próximo ao bairro do Nogueira (2km) porém, este bairro em questão não
está sendo atendido pelo transporte escolar.

 Com base nestas informações, solicitamos uma viabilidade/estudo
para que os alunos que já estão matriculados em escola pública, possam
ser contemplados com o transporte.

Sem mais para o momento, me coloco à inteira disposição para
esclarecimentos e aguardo uma resposta escrita de V.Sas.

 Atenciosamente,

____________________________________

Vereadora Marisa de Souza Toledo

EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL – PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITURA MUNICIPAL

NESTA